МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

13.02.2012

                   № 94

г. Белая Калитва

Об утверждении порядка
проведения мониторинга и контроля

исполнения муниципальных заданий

Во исполнение Постановления Администрации Белокалитвинского района от 23.01.2012 № 50 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Белокалитвинского района»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга и контроля выполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг.

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения района два раза в год по результатам выполнения муниципального задания представлять информацию для главного распорядителя бюджетных средств, согласно приложению 1.
3.  Заместителю главного врача по медицинскому обслуживанию населения Шупта Т.Б., заместителю главного врача по экономической работе Сошиной Т.Н., начальнику отдела кадров Загаиной Т.Н. на основании предоставленных отчетов проводить мониторинг и контроль исполнения муниципальных заданий.

4. Информацию о значениях индикаторов качества управления бюджетным процессом размещать на официальном сайте.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
Главный врач

Г.А.Федорченко